7522 1004 Подготвител, фурнирни платна

7522 1005 Полировчик, дървени мебели

7522 1006 Производител, бъчви

7522 1007 Производител, изделия от дърво

7522 1008 Производител, мебели

7522 1009 Фурнирослепвач

7522 2010 Комплектовач, мебелен обков

7522 2011 Крояч, дървени модели

7522 2012 Майстор, инкрустации

7522 2013 Майстор, медни покрития

7522 2014 Майстор, полиране

7522 2016 Моделиер, нови модели изделия, калибри и шаблони от дърво

7522 1017 Работник, огъване на дървени плоскости